MONTERINGSANVISNINGAR

Minivaxthus EW474
SKU 142-2-59
Matt (LxBxH):51X91X157cm

Konsumentkontakt
Arc E-commerce AB
Box 3124

13603 Haninge
Sverige



Del | Kod | Antal Del | Kod | Antal Del | Kod | Antal Del | Kod | Antal
S35
1 LO1A > 9 |TEH— | L15 2 wr=| AG8 1 Mexio| 38
S36
| LO1B 1 10| TE] [L18A | 4 f D99 2 @ M4X6 4
2 S37
| LO1C 1 rBq |L18B | 2 &) | b1 | 2 @ Mex12| 2
11
— | M14
| Loip | 1 T | L10A | 2 D108 | 2 e | 38
3
I LO1E 1 B | L19B 1 D109 1 @ |\|<|/|165 2
12
M16
0= | LO2A 1 B | L20 1 @ D117 2 @ M4 4
4
= | L02B 1 13 @ LA | 9 D H78-1| 4 Ty Qfgfz 2
Z15
ﬂ LO6 1 14| e | L22A | & D H78-2 | 4 I P I
5
719
F’ LO7 1 s @ LA 1 N || 1 ¥ [aoxa 4
| | rosa 2 = | L31 1 £ |s2r| 1
6
4| | Loss 1 @ |JioL| 1
ceal [ L10A | 12 & [nwRr| 1
7
—d | L14A 1 & J120 1
8 s | L13 2
AA NO.1
Del | Kod | Antal
g Y1 1
lz Y2 1
E Y4 2
v | s Glas
vyio | 1
NI Antal: 1




Del | Kod | Antal
rEg | L19A | 2
g | LB | 1
B | L20 1
= | L31 1
© |L2sa| 1
== AG8 1
D108 | 2
vio | 1
715
9 Baxizo| ©
S36
o :
M4X6
M16 )
@ M4

FOnster

Skruva fast L19A pa L20 &
L19B med 715, satt sedan
Y10-panelen pa sin plats.




Skruva fast LO3B & L23A
pa fonster med D108 &
@4X12D skruven (Z15).

L23A&L31

Skruva fast del A68 i hérnen
pa L19B med
@4X12 skruven (Z03).




Del | kod | Antal| Montera dérrarna
B | L15 2
| LisA 4
rEj | L18B 2
Y11 2
~ =]

Skruva fast L18A pa L15
med Z15. Satt sedan Y11-
panelen pa sin plats.

1 L18B L18B
@ 3 N\
AN [
Y11 Y11
L18A L18A
L18A
L18A

E==
]
2 L15

L15 4 Skruva fast en till LI8A pa L15 med Z15.

A




Del Kod | Antal
Montera hyllorna (3 st)
U=J| L22A 6
@ | L2l 9
715
O baxizo| 18
Y7 3

Skruva fast L21A (3 st) pa 2 * L22A som nedan,
med Z15.

For in Y7-panelen i ské

OBS: Placera hyllorna pa en saker plats efter montering for att minimera risken for skador pa glaset.




Del | Kod | Antal

| | rosa 2

4] s | 1
wraud | L10A 1
=—= | L02B 1
=—= | L0O2A 1
Ll_= LO1A 2
Ll_= LO1B 1
Ll_c Loic | 1

S35
©p Mexi0| 2
@ we ] 2
2
S35/M14

Skruva fast ramarna LO1Ax2, LO2A, LO1B, LO2B & LO1C i basen LOSA/LO8B/L10A med
mutter MO7 och bult S21 enligt bilderna nedan.

LO1B

Lo1c LOZB\ _'

LO1A

P

S35/M14




tal

[

Del Kod | A




MMMMM

Del | Kod [Antal
A | Los
| o7
"l_: 01
e
I | b
< 101
@ |55
@




Del | Kod | Antal
Door 2
— | L14A 1
<t | L13 2
Z15
g (JAX12D 4
Z19
e maoxio 4
D H78-1 4
D H78-2 | 4

Fast ihop L18A & L13 med
H78-1 & 2 (dubbelhiftande
monteringstejp).

Skruva fast L13 pa bada
andarna av L14A och L10A,
Skjut ihop dorrarna och
med Z15.

Skruva fast L14A pa
LO7, med Z19.




M4

Del | Kod | Antal
@Window 1
Z15

9 Baxioo| 4
@ Z03
J4X12 2
® || 1
£ |n21r| 1
@ |JioL| 1
& |s1r| 1
& | 120 | 1
D109 1
@3 D117 2
835 6
M6X10
— | m14
@ M6 6
S36
@ M4X6 2
S37
@ Mex12| 2
@ M15
M6 2
M16
® 2

10




M16

Konsumentkontakt
Arc E-commerce AB
Box 3124

13603 Haninge
Sverige

/

| S36

£

///— ™
@
N
{ ?:jii
S35/M14

Skruva fast D117 pa bada
andarna av LO1A/B & L13
Skjut ihop dorrarna och
med Z15, S35/M14.

11






